wicmt planche.

Aua MDcm Copialbache im Ardiire <!«• iUotiers Lambtch.

ccccxxx.
Circa 1220. — Ulrich, Bischof von Passau, heurkundei eUu Übereinkunft

4m Mlottert Wühering wut Seinrich von Tretema wegen ekue Befet m
Wegeldorf.

In nomioe sanete et indioidue trinitatis. Ego Volrietie tanefe

paimnetuU eedeeie epieeopue. Cum generatio preterit et generatio

adoenit et ei tali rerum uicissitodine omnia pretereunt more fluentis

aque» ieirco (sie) neeesse est seripto nuandari, quiequid ad posteri-

tatis inspeetionem debet transmitti, Qt fideliter et tenadter eonseraet

pagina, quod elabi peterat a fugaei bominum memoria. Ea propter

tarn presentibos qaam futoris patere desideramas» quaUter dominus

eriolflu de tetgreniaeK oiam unioerse earnis migratorus predinm

suum in wrgeUorf sitom pro remedio anime soe beate Marie in

leringen obtiilit, set hanc eius oblationem et donationern Heinrieu»

de tretena hereditaria siiepessione sibi attinere afilrmans (Mssjim osse

uoluit et plurimis placitationiluis iiduersus ;il»hatem susciUiti.s i t'üocare

et rctractare oninimndis atteinptauit. Tandem uoro super ue3iati«)ne,

quam ceiiobio iutulerut, penitentia ductus ad ipsum lucum accessit et
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omne ius proprietatis ad se spectanüs super altare sancte dei p^eni-

tricis Marie corani multis testibiis d«'lppfauit. Quo contra ahhas de

conscnsu et consilio fratrum suoruin a(?ceptis a prefato Heinrico duo-

bus taleutis ipsum predium ei et uxori sue et uni liberorum suorum

ottoni nidelieet colondiim conmisit eo dumtaxat tenore, ut, quoad

uiuercnt. ox ratiuue culture aniuiatim in natiuitate sancte Marie dimi-

diuin talentum soluerent et hune annualem censum si ante festoin

beati MiebaelU exhibere dissimulando negligereat» enm baimo ono,

id est LX. nummoram satisfactioiie duaimulatlonenfi reeonpensarenl;

et post illarum trium personaram deeessum com animallbus et cetero

apparatu ad caltuin curia pertinenti sine ulla contradictiooe in osus

et proprietatem eeclesie libere deueDiret Wt igitar Hee omnia ab

ntraqne parte rationabiliter eontraeta et idooeü testibas insignlta

atabili firmitate ioniolata pennaneant, paetionis baius formam preee-

piimis eontcribi et sigilH nostri inpressione Maniri, ne a qao^am
posteromm malignitatia aiuo preauinatiir infringi. Hmos nero rei

testes sollt ffenrieut itocam» de nvetiiurc, Leo pMmna de gresh

Urekemt Laiei avten libere eondieionit Heinricue de WeseeiAere,

ttlbero; Mioisteriales Gundaker de tHre, OHo ei tiboto de teigren'